無錫日商倶楽部会員各位

第 1 回「ふるさと交流～地域別ブロック懇親会のお知らせ」

平素より無錫日商倶楽部へのご支援を賜りまして、誠に有難うございます。

先日の総会でご説明させて頂きましたが、会員間の交流をより一層深める為、

新たに日本を 6 つの地域に分け、その地域に関係する方々の懇親会「ふるさと交流～地域別ブロック懇親会」

を開催致します。

会社の所在地や出身者、就学・在住経験者など、当該地域に関わりがある方々にご参加頂き、地元の話題をき

っかけに、親交を深めて頂くことを期待しております。

11 月は、下記の地域に関わる方の懇親会を開催致します。

皆様お誘いあわせの上、ご参加頂きますようお願い申し上げます。

①北海道・東北地区

 【対象】  北海道・青森・岩手・秋田・宮城・山形・福島

 【資格】  会社の所在地、出身者、就学・在住経験者等、当該地域に関わりのある無錫日商倶楽部会員様

 【日時】  11 月 8 日(金)18:30～20:30

 【場所】  假日広場内の日本料理店（出席人数確定次第、ご連絡致します）

 【予算】  200 元

 【申込期限】10 月 31 日(木)

②中国・四国地区

 【対象】  鳥取・島根・岡山・広島・山口・香川・愛媛・徳島・高知

 【資格】  会社の所在地、出身者、就学・在住経験者等、当該地域に関わりのある無錫日商倶楽部会員様

 【日時】  11 月 20 日(水)18:30～20:30

 【場所】  假日広場内の日本料理店（出席人数確定次第、ご連絡致します）

 【予算】  200 元

 【申込期限】11 月 12 日(火)

他の地域につきましては、順次開催致します。

今しばらくお待ちください。

申込方法：

事務局（朱）E ﾒｰﾙ：zhuweifang@wuxijp.com   TEL：0510-8181-3526

【出欠連絡表】        事務局メールアドレス zhuweifang@wuxijp.com TEL：0510-8181-3526

以上、宜しくお願い致します。

NO 区分 ブロック No 会社名 御名前 連絡先 都道府県

1
11 月 08 日(金)

北海道・東北地区

2
11 月 20 日(水)

 中国・四国地区

mailto:zhuweifang@wuxijp.com